
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2007

Herren 40 - Kreisliga A Gr. 082 43
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 RW Fulda 7 13:1 32:10 65:25 471:298
2 RW Fulda II 7 10:4 26:16 54:36 418:347
3 TC Uttrichshausen MSG 7 8:6 25:17 52:39 414:365
4 SG Johannesberg 7 8:6 20:22 46:45 404:386
5 TC Ebersburg 7 6:8 21:21 46:46 416:423
6 GW Fulda 7 6:8 20:22 46:50 420:412
7 SW Fulda-Niesig 7 5:9 17:25 40:53 369:440
8 TC Herbstein 7 0:14 7:35 15:70 228:469

Spielleiter
Roman Quäl, 36304 Alsfeld, Tielemann-Schnabel-Str. 2
Tel: / Fax: 06631-71558 / eMail: quael@t-online.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 20.05.2007 09:00

09:00
09:00
14:00

TC Uttrichshausen MSG
GW Fulda
TC Herbstein
RW Fulda II

TC Ebersburg
SG Johannesberg
SW Fulda-Niesig
RW Fulda

4:2
4:2
2:4
2:4

So. 03.06.2007 09:00
09:00
09:00
09:00

SW Fulda-Niesig
RW Fulda
SG Johannesberg
TC Ebersburg

RW Fulda II
GW Fulda
TC Uttrichshausen MSG
TC Herbstein

2:4
4:2
4:2
4:2

So. 17.06.2007 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Herbstein
TC Uttrichshausen MSG
GW Fulda
TC Ebersburg

SG Johannesberg
RW Fulda
RW Fulda II
SW Fulda-Niesig

1:5
1:5
4:2
5:1

So. 24.06.2007 09:00
09:00
09:00
14:00

SG Johannesberg
SW Fulda-Niesig
RW Fulda
RW Fulda II

TC Ebersburg
GW Fulda
TC Herbstein
TC Uttrichshausen MSG

4:2
4:2
6:0
4:2

So. 12.08.2007 09:00 TC Uttrichshausen MSG GW Fulda 5:1
So. 19.08.2007 09:00

09:00
14:00

TC Herbstein
SG Johannesberg
TC Ebersburg

RW Fulda II
SW Fulda-Niesig
RW Fulda

1:5
4:2
2:4

So. 26.08.2007 09:00
09:00
09:00
14:00

RW Fulda
SW Fulda-Niesig
GW Fulda
RW Fulda II

SG Johannesberg
TC Uttrichshausen MSG
TC Herbstein
TC Ebersburg

6:0
1:5
5:1
4:2

So. 02.09.2007 09:00
09:00
09:00
09:00

SG Johannesberg
TC Ebersburg
TC Herbstein
RW Fulda

RW Fulda II
GW Fulda
TC Uttrichshausen MSG
SW Fulda-Niesig

1:5
4:2
0:6
3:3
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